MH

22
CEH
2025

BT

23
CEH
2025

Cp
24

CEH
2025

Yt

25
CEH
2025

nr

26
CEH
2025

10:00-
10:30

10:30-
11:00

Nekuyums, 1u:

KoHTponupye-
Mble CAenKu
+ 3afaHue

Onbra Mankosa

Jlekuyums, 1u:

Hanorosbii

n byx yuet

+ 3agaHune
Onbra Mankosa

oFran

[=]

BU3HEC AKAJEMUA
OJNibI'h MAJIKOBOMU

11:00-
11:30

11:30-
12:00

MpakTuka, 14:

Aor. Komuccum -
pas6op O3

Onbra Mankosa

Jekuyums, 1u:

[orosop 6yXx.

B LUTaTe U ByX.
AyTtcopcepa
Onbra Mankosa

+7 900 580 0881

3BOHUTE 0 /1106bLIM BOMPOCAM

12:00-
12:30

12:30-
13:00

JNekuums, 14:
AU gpupekTopa
M 6yxrantepa
Mapus
lMNeTpakosa

MpakTuka, 14:

YCH-OCHO

+ OTpakeHune

B OyX. Nnporpamme
Mapusi
lMeTpakoBa

13:00-
13:30

13:30-
14:00

MpakTuka, 14:

Pas6op Joncorna-
LEeHUS K [OroBopy
no 3AUnN

Mapus NeTpakoBa

Nekuyus, 14:

Kak ckasaTb «HeT»
HayanbHUKY U KNn-
EeHTy 6e3 yyBCcTBa
BWHbI?

ExkatepuHa
XpamkoBa

14:00-
14:30

3HakomMcTBO
OTkpbiTUE (BCE)

14:30-
15:00

15:00-
15:30
Nekuums, 14:
Aor. Komuccun
+ 3afaHue

Onbra
MarnkoBa

MoBbiweHue kBanupumkaumm (c 22 no 26 ceHTa6psa 2025rT.)
4ns 6yxrantepoB 1 GUHAHCOBbIX ANPEKTOPOB

15:30-
16:00

16:00-
16:30
ABTomaTusauus, 1u:

Komuccusa Yuet
B1C

+ 3aflaHne
Mapus NeTpakoBa

16:30-
17:00

17:00-
17:30

17:30-
18:00
Jlekuums, 1u:

HHIMpu6bLINL:
¢aKT unu exxe-
KBapTasnbHO
Onbra
Mankosa

18:00-
18:30

18:30-
19:00

Jlekuumsa +
npakTuka, 1u:

Kak coxpaHsaTb
XnapgHOKpoBue
B KPU3UCHbBIX
cuTyaumax?

ExkatepuHa
XpamkoBa

Nekuums, 14:
YCH-OCHO

Mapus
lMNeTpakoBa

MpakTuka, 14:

dkcnpecc-
aHann3 3KOHOM
cuTyaumum

Onbra MankoBa

MpakTuka, 14:

KoHTponupye-
Mble CAenKu

Onbra Mankosa

MpakTuka, 14:
Hanorosbii

un byx yuer

+ 3agjaHune
Onbra Mankosa

Nekuyums, 14:

Okcnpecc-aHanus
3KOHOM CUTYyaLuun

Onbra Mankosa

MpakTuka, 14:

[Aorosop 6yx.

B LUTaTe U GyX.
AyTcopcepa
Onbra MasnkoBa

MpakTuka, 14:

HHIMpu6bINb:
¢akT unun
exxeKBap-
TanbHO

Onbra
MarnkoBa

BbinycKHOM U pa36op JIMYHbIX
cuUTyauumn



