

+7 900 580 0881

Звоните по любым вопросам

Повышение квалификации (с 22 по 26 сентября 2025 г.)

для бухгалтеров и финансовых директоров

	10:00- 10:30	10:30- 11:00	11:00- 11:30	11:30- 12:00	12:00- 12:30	12:30- 13:00	13:00- 13:30	13:30- 14:00	14:00- 14:30	14:30- 15:00	15:00- 15:30	15:30- 16:00	16:00- 16:30	16:30- 17:00	17:00- 17:30	17:30- 18:00	18:00- 18:30	18:30- 19:00
Пн 22 сен 2025									Знакомство Открытие (все)		Комиссии Комиссии дание в 1С га + задан			Лекция, 1ч: ННПрибыль: факт или еже- квартально Ольга Малкова				
BT 23 CEH 2025	Лекция, 1ч: Контролируе- мые сделки + задание Ольга Малкова		Практика, 1ч: Дог. Комиссии - разбор ДЗ Ольга Малкова		Лекция, 1ч: ЭЦП директора и бухгалтера Мария Петракова		Практика, 1ч: Разбор Допсогла- шения к договору по ЭЦП Мария Петракова		Лекция + практика, 1ч: Как сохранять хладнокровие в кризисных ситуациях? Екатерина Храмкова									
Ср 24 сен 2025									Лекция, 1ч: УСН-ОСНО Мария Петракова		Практика, 1ч: Контролируе- мые сделки Ольга Малкова		Лекция, 1ч: Экспресс-анализ эконом ситуации Ольга Малкова		Практика, 1ч: ННПрибыль: факт или ежеквар- тально Ольга Малкова			
Чт 25 сен 2025	Лекция, Налогов и Бух уч + задани Ольга М	ый ет 1е	Лекция, Договор в штате и Аутсорсо Ольга Мо	бух. 1 бух. ера	Практин УСН-ОС + отраж в бух. пр Мария Петрако	е НО ение рограмме		ать «нет» ику и кли- чувства										
Пт 26 сен 2025									Практика Экспрессанализ эне ситуации Ольга Ма	С- КОНОМ 1	Налоговый и Бух учет + задание				Выпус ситуац	скной и разбор личных аций		